
Vorsitzender 

 Name Matthias Würth 

Email Matthias.Wuerth@vbe-bw.de 

Telefon 07072 1296868 

Geschäftsführer 

 Name Matthias Lipp 

Email lipp@schoenbeinrealschule.de 

Telefon 07072 9221396 

Kreisverband  

Tübingen/Reutlingen 

Stellvertretender Vorsitzender 

 Name Johannes Dimitroudis 

Email Johannes.Dimitroudis@vbe-bw.de 

  

Beirat für Schulleitungen 

 Name Jürgen Grund 

Email grund@jmgrund.de 

Beirätin 

 Name Christine Hagmeier-Jäschke 

Email chagmeierj@gmail.com 

2. Stellvertretende Vorsitzende 

 Name Alexandra Tanneberger 

Email Alexandra.Tanneberger@gmx.de 

Referat Junglehrkräfte 

 Name Thomas Brenzel 

Mail thomas.brenzel@fhg-betzingen.de 

Beirat SBBZ 

 Name Christoph Straub 

Mail gospelchris@t-online.de  

Beirätin für Schulleitungen 

 Name Isabell Melzer 

Email melzer@sbs-gomadingen.rt.schule-

bw.de 
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Beirat  Beratungslehrkräfte und  

Realschule 

 Name Alexander Weiss 

Email weissalex@web.de  

Beirätin für Arbeitnehmer, 

Fachbereich Laufbahnwechsel 

 Name Friedericke Arnold 

Mail Friederike.Arnold@stud.ph-

Ludwigsburg.de  

Beirätin für Schwerbehinderung 

und Gleichstellung 

 Name Ulrike Stocker 

Email ulrikestocker@aol.com  

Beirat Arbeitnehmer 

Fachbereich Nichterfüller 

 Name Giuseppe Perrino 

Email Perrino@hbs-rottenburg.de   

Beirat für Fortbildungen  

 Name Gert Kürner 

Email magic.kuerner@t-online.de 

Beirätin Grundschule 

 Name Samantha Müller 

Email Samantha.A.Mueller@gmx.de 

Beirat gymnasiale Oberstufe 

 Name Stefan Birk 

Email birk@minna-specht-gms.de 
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